Feser Lauf GmbH

Audi
PKW
Prix
Construction

Premiére mise en
circulation

Controble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

Caractéristiques d'équipeme

A3 Limousine sport 40 TFSI quattro S tronic B&O

31950 EUR
Limousine
04.2019

04.2026

28 550 KM

140 KW (190 PS)

1984 ccm

Essence

Gris Peinture métallisée
Boite automatique, 7-Gang
Véhicule d'occasion
A-089333

nt:

FESER i GRAF LA
Contact:
Feser Lauf GmbH
Industriestralle 17
91207 Lauf

Téléphone: 09123/9401 425

Fax: 09123/9401 334

Email: Herold.Mehler@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Essence, De seconde main, Sport Package, Caméra marche arriere, MMI Navigation plus mit
MMI touch, Crochet d'attelage, Climatisation automatique, Phares a LED, Abbiegelicht, Leder
Feinnappa, Régulateur de vitesse a distance, Einparkhilfe vo + hi, 4x4, Siéges chauffants, Sus-
pension sport, Lecteur CD, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques, Airbags de fenétre/de téte,
ESP (Electronic Stability Programm), daytonagrau perleffekt Peinture métallisée, MMI Radio,
Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Anti-Blocking-
System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Contrdle de traction,
Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Servo, Privacy-Verglasung

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)
36 Versements mensuels de
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

6 390,-
25 560,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
3183,-

30 564,-
15 336,-
423,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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